АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 09 »   октября     2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                          №   944

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Печора» от 30.11.2018
№ 1390
             В соответствии с распоряжением  администрации МР «Печора»  № 734-р от 23.09.2020 «О распределении обязанностей между главой муниципального района-руководителем администрации и заместителем руководителя администрации, утверждении должностных инструкций заместителей руководителя администрации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.11.2018 № 1390 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Издательство «Печорское время»:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
« Председатель ликвидационной комиссии:
   Торопова И.В.;
   члены ликвидационной комиссии:

    Грибанов Р.И. – заместитель руководителя администрации МР «Печора»;

   Ануфриева Г.Г. –ведущий экономист отдела экономики и инвестиций МР «Печора»;

   Канева М.С. – заместитель начальника  отдела имущественных отношений и казны МР «Печора»;

   Умеренкова Л.Н. – начальник отдела правовой работы МР «Печора».»
2. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Печора» от 06.05.19 № 490 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 30.11.2018 № 1390», от 13.06.20 № 576 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 30.11.2018  № 1390».
    3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                       В.А. Серов